dukungan hingga terselesaikannya tugas akhir skripsi ini.

Semoga Allah Swt. melimpahkan rahmat serta karunia-Nya kepada kita

semua dan segala kebaikan yang telah dilakukan tercatat sebagai pahala yang

berlipat ganda. Penulis mengharapkan agar tulisan ini bisa bermanfaat untuk

pembacanya

Banjarmasin, 26 Safar 1445 H

13 September 2023 M